
1 

Smlouva o poskytování služeb 
 
 
Smlouva uzavřena mezi těmito subjekty 
 
Čeněk Štrichel 
Se sídlem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 76347940 
 
dále jen “poskytovatel” 
 
a 
 
Muzeum Hlučínska, příspěvková organizace 
Se sídlem: Zámecká 4, 748 01 Hlučín 
IČ: 71230530 
 
dále jen “objednatel” 
 
 
Závazky poskytovatele a klienta 
 
Poskytovatel se zavazuje dodáním 3D animace a rozšířené reality v rozsahu: 
- digitální vizualizace hlučínského náměstí 
- animace proměn náměstí 
- aplikace pro mobilní telefony Android a iOS se třemi prvky rozšířené reality 
 
Poskytovatel se zavazuje k bezodkladnému řešení případných problému s chodem mobilní 
aplikace. 
 
Termín dodání díla poskytovatelem je do 30. listopadu 2019. 
 
Poskytovatel si vyhrazuje právo na vlastníctví jím vyrobených zdrojových dat jako jsou 
zdrojové kódy mobilní aplikace, 3D modely a animace. Právo na vlastnictví se netýká 
materiálů dodaných klientem. 
 
Klientovi bude poskytnut výstup díla ve formě: 
- videa nebo videí dle zvoleného formátu a rozlišení 
- aplikace zalistována a zdarma dostupná v obchodech Android a iOS 
 
Poskytovateli náleží odměna ve výši 198 000 Kč včetně DPH. 



2 

 
Vyšší moc 
 
Poskytovatel se zprošťuje veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností po dobu 
trvání vyšší moci, během které není možno poskytovat smluvené služby. Za vyšší moc je 
považovaná událost nezávislá na vůli poskytovatele jako je: přírodní katastrofa, požár, 
výbuch, záplavy, válka nebo podobné události. Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků 
pozastavuje do doby odstranění následků vyšší moci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………                                                  ………………………….. 
   Čeněk Štrichel                                                           Mgr.Metoděj Chrástecký 
    poskytovatel                                                                  objednatel 
 
 
 
V Hlučíně, dne 15. 8. 2019 
 


